
Marca Nombre Nac.
Añ

o
Club Participación Fecha Lugar

07.59 AR 3477 GARCIA EGEA, DAVID ESP 2 Atletismo Utebo 05/02/2017 ZARAGOZA

07.67 AR 3474 ESPIAU VELASCO, JAVIER ESP 2 Simply-Scorpio 71 21/01/2017 ZARAGOZA

07.74 AR 3186 SANCHO RUIZ, ALEJANDRO ESP 2 Enrique de Osso 07/02/2016 ZARAGOZA

07.78 AR 3396 ALVAREZ MARTINEZ, JOSE MANUEL ESP 2 Enrique de Osso 05/02/2017 ZARAGOZA

07.79 DEA 5634 NUVIALA ORTIN, MARIO ESP 2 A.D. Cristo Rey 21/01/2017 ZARAGOZA

07.83 AR 3448 VIGON BESCOS, NICOLAS ESP 3 At. Intec-Zoiti 10/12/2016 ZARAGOZA

07.89 DEA 5570 TCHOUMBA NOMENI, AMOUR FRANC ESP 3 Simply-Scorpio 71 10/12/2016 ZARAGOZA

07.8m DEA 5500 RIVILLA MARTIN, DAVID ESP 2 Atletica Turolense

07.97 DEA 5556 TRUJILLO MONCAYO, MIGUEL ANGEL ESP 2 Simply-Scorpio 71 21/01/2017 ZARAGOZA

08.00 DEA 5689 GARCIA ALCALDE, RAUL ESP 2 Zaragoza atletismo 21/01/2017 ZARAGOZA

08.09 AR 3627 TORRES TORNOS, JORGE ESP 2 Atletismo San Jose 14/01/2017 ZARAGOZA

08.15 DEA 5551 ABENIA BES, ANDRES ESP 2 Simply-Scorpio 71 21/01/2017 ZARAGOZA

08.23 AR 3584 SEGURADO HORTA, IVAN ESP 2 Fraga-Bajo Cinca 05/02/2017 ZARAGOZA

08.26 DEA 5692 ROCA DEXIMO, ADRIAN ESP 2 C.A. BINEFAR 05/02/2017 ZARAGOZA

08.28 DEA 5654 HERNANDEZ VARGAS, PABLO ESP 2 At. Intec-Zoiti 14/01/2017 ZARAGOZA

08.30 DEA 5589 GAUDIOSO ALIAGA, RUBEN ESP 2 Simply-Scorpio 71 21/01/2017 ZARAGOZA

08.38 DEA 5623 ESCARTIN ABADIAS, SERGIO ESP 3 Atletismo Barbastro 10/12/2016 ZARAGOZA

08.38 DEA 5588 MORENO TELLO, JEREMY ESP 2 Simply-Scorpio 71 03/12/2016 ZARAGOZA

08.42 DEA 5640 GARCIA PINA, EDUARDO ESP 3 Enrique de Osso 21/01/2017 ZARAGOZA

08.48 DEA 5599 ALVAREZ CORTES, RUBEN ESP 3 Zaragoza atletismo 27/02/2016 ZARAGOZA

08.48 DEA 5646 GONZALEZ MARQUEZ, IVAN ESP 3 Fraga-Bajo Cinca 21/01/2017 ZARAGOZA

08.52 AR 3197 BUIL GUAL, LORIEN ESP 3 Hinaco Monzon 03/12/2016 ZARAGOZA

08.56 DEA 5550 CASTILLO GARCIA, JAVIER ESP 2 Simply-Scorpio 71 10/12/2016 ZARAGOZA

08.59 DEA 5600 GARCIA-AMORENA LORENTE, NICOLAS ESP 3 Zaragoza atletismo 03/12/2016 ZARAGOZA

08.60 DEA 5712 DELGADO COLL, SERGIO ESP 2 Atletismo San Jose 10/12/2016 ZARAGOZA

08.78 DEA 5557 VAL CAMPO, YERAY ESP 2 Simply-Scorpio 71 03/12/2016 ZARAGOZA

08.83 DEA 5583 ANDALUZ MELERO, PABLO ESP 3 Simply-Scorpio 71 21/01/2017 ZARAGOZA

08.83 DEA 5573 MEDINA BAGÜÉS, DANIEL ESP 3 Simply-Scorpio 71 10/12/2016 ZARAGOZA

08.97 DEA 5604 PALACIO ENRECH, DANIEL ESP 3 Zaragoza atletismo 21/01/2017 ZARAGOZA

08.99 DEA 5571 ROYO BAIGES, NACHO ESP 3 Simply-Scorpio 71 03/12/2016 ZARAGOZA

09.11 DEA 5564 VIVAS MUÑOZ, MARCOS ESP 2 Simply-Scorpio 71 21/01/2017 ZARAGOZA

09.28 DEA 5688 SANZ DOMINGO, DANIEL ESP 3 Simply-Scorpio 71 03/12/2016 ZARAGOZA

09.31 DEA 5708 JUSTE PLUMED, JORGE ESP 3 Tragamillas Alcañiz 27/02/2016 ZARAGOZA

09.44 DEA 5611 MARIN ANDRES, ALEJANDRO ESP 3 Atletismo Utebo 21/01/2017 ZARAGOZA

09.47 DEA 5510 LEON SANCHEZ, RAFAEL ESP 2
BAJO ARAGON-

MARIANISTAS
03/12/2016 ZARAGOZA

09.57 DEA 5553 ARANDA AMBROS, IVAN ESP 2 Simply-Scorpio 71 28/11/2015 ZARAGOZA

DEA 5655 ABADIA LALIENA, PABLO ESP 2 At. Intec-Zoiti

DEA 5624 BOMETON ROMERO, DIEGO ESP 3 Atletismo Barbastro

DEA 5642 BREA AYUSO, ALEJANDRO ESP 3 Zenit Twinner

DEA 5698 BUIL LLAGÜERRI, PABLO ESP 3 C.A. BINEFAR

DEA 5726 DIAZ FAURA, OSCAR ESP 3 Zaragoza atletismo

AR 3606 ESTEBAN TELLO, PEDRO ESP 2 Simply-Scorpio 71

DEA 5699 GOMBAU SOLER, JAVIER ESP 3 C.A. BINEFAR

DEA 5697 GUILLERA ABADÍA, JAVIER ESP 3 C.A. BINEFAR

DEA 5637 LOPEZ CRUZ, JAVIER ESP 3 A.D. Cristo Rey

DEA 5643 MIR GOMEZ, DAVID ESP 3 Fraga-Bajo Cinca

DEA 5680 MORALES MARTINEZ, SANTIAGO ESP 3 COLEGIO MONTEARAGON

60m MASC. PC_CM

Licencia



DEA 5695 ONCINS MURILLO, ALEX ESP 3 C.A. BINEFAR

DEA 5584 SERRANO REGALADO, JAVIER LUIS ESP 3 Simply-Scorpio 71

DEA 5585 SERRANO REGALADO, PABLO NICOLAS ESP 3 Simply-Scorpio 71

DEA 5566 YUBERO SEGURA, ANDRES ESP 3 Simply-Scorpio 71

Marca Nombre Nac.
Añ

o
Club Participación Fecha Lugar

00:38.74 AR 3643 RAMOS NAVARRO, MARCOS ESP 2 Zenit Twinner 21/01/2017 ZARAGOZA

00:39.12 AR 3477 GARCIA EGEA, DAVID ESP 2 Atletismo Utebo 10/12/2016 ZARAGOZA

00:39.88 AR 3606 ESTEBAN TELLO, PEDRO ESP 2 Simply-Scorpio 71 14/01/2017 ZARAGOZA

00:42.62 DEA 5637 LOPEZ CRUZ, JAVIER ESP 3 A.D. Cristo Rey 10/12/2016 ZARAGOZA

00:43.68 AR 3396 ALVAREZ MARTINEZ, JOSE MANUEL ESP 2 Enrique de Osso 20/02/2016 ZARAGOZA

00:44.08 DEA 5630 MELUS RAMOS, DANIEL ESP 2 Atletismo San Jose 10/12/2016 ZARAGOZA

00:43.45 DEA 5588 MORENO TELLO, JEREMY ESP 2 Simply-Scorpio 71 10/12/2016 ZARAGOZA

00:43.65 DEA 5558 LUZON BALANZA, ANGEL ESP 2 Simply-Scorpio 71 21/01/2017 ZARAGOZA

00:44.59 DEA 5553 ARANDA AMBROS, IVAN ESP 2 Simply-Scorpio 71 10/12/2016 ZARAGOZA

00:46.22 DEA 5600 GARCIA-AMORENA LORENTE, NICOLAS ESP 3 Zaragoza atletismo 21/01/2017 ZARAGOZA

00:47.00 DEA 5668 CAMPOS TRIVIÑO, MIKEL ESP 3 At. Intec-Zoiti 21/01/2017 ZARAGOZA

DEA 5655 ABADIA LALIENA, PABLO ESP 2 At. Intec-Zoiti

DEA 5551 ABENIA BES, ANDRES ESP 2 Simply-Scorpio 71

DEA 5619 ALONSO MARIN, JUAN ESP 2 A.D.Pirineos

DEA 5657 BANZO ASO, VICTOR ESP 2 At. Intec-Zoiti

DEA 5672 BELTRAN MONCLUS, PABLO ESP 3 Jeronimo Zurita

DEA 5696 BOIX PIZARRO, ALEJANDRO ESP 3 C.A. BINEFAR

DEA 5550 CASTILLO GARCIA, JAVIER ESP 2 Simply-Scorpio 71

DEA 5636 CONTE GIL, PABLO ESP 3 A.D. Cristo Rey

DEA 5567 CORTES LOZANO, JUAN JESUS ESP 3 Simply-Scorpio 71

DEA 5712 DELGADO COLL, SERGIO ESP 2 Atletismo San Jose

DEA 5623 ESCARTIN ABADIAS, SERGIO ESP 3 Atletismo Barbastro

DEA 5689 GARCIA ALCALDE, RAUL ESP 2 Zaragoza atletismo

DEA 5646 GONZALEZ MARQUEZ, IVAN ESP 3 Fraga-Bajo Cinca

DEA 5708 JUSTE PLUMED, JORGE ESP 3 Tragamillas Alcañiz

DEA 5573 MEDINA BAGÜÉS, DANIEL ESP 3 Simply-Scorpio 71

DEA 5633 PRIETO ALTARRIBA, MARIO ESP 3 Atletismo San Jose

DEA 5500 RIVILLA MARTIN, DAVID ESP 2 Atletica Turolense

DEA 5622 SOLANO LARRUY, NICOLAS ESP 2 Atletismo Barbastro

DEA 5530 VILLEGAS HENAO, ANDRES ESP 2 Enrique de Osso

Marca Nombre Nac.
Añ

o
Club Participación Fecha Lugar

01:30.86 DEA 5634 NUVIALA ORTIN, MARIO ESP 2 A.D. Cristo Rey 10/12/2016 ZARAGOZA

01:34.1 AR 3353 PARRA HERNANDEZ, MARCOS ESP 2 Simply-Scorpio 71 28/11/2015 ZARAGOZA

01:35.75 DEA 5617 CEBRIAN SANZ, FELIPE ESP 2 A.D.Pirineos 21/01/2017 ZARAGOZA

01:46.41 DEA 5516 MILLAN AURED, SERGIO ESP 2 Atletismo San Jose 10/12/2016 ZARAGOZA

01:48.28 DEA 5520 DE TORRES GIMENO, CARLOS ESP 3 Atletismo San Jose 10/12/2016 ZARAGOZA

02:00.54 DEA 5671 TOLOSA GUARINOS, MANUEL ESP 2 Jeronimo Zurita 20/02/2016 ZARAGOZA

DEA 5642 BREA AYUSO, ALEJANDRO ESP 3 Zenit Twinner

DEA 5723 CELMA DEL PIE, DAVID ESP 2 Zaragoza atletismo

DEA 5621 HAIDA MANSOUR, AMIN ESP 2 Atletismo Barbastro

600m MASC. PC_CM

Licencia

300m MASC. PC_CM

Licencia



DEA 5680 MORALES MARTINEZ, SANTIAGO ESP 3 COLEGIO MONTEARAGON

DEA 5651 SEGURA NAVARRO, PABLO NICOLAS ESP 2 GRUPO CIEMPIES

Marca Nombre Nac.
Añ

o
Club Participación Fecha Lugar

02:45.84 AR 3168 MARTIN OLIVEIRA, GUILLERMO ESP 2 Zaragoza atletismo 21/01/2017 ZARAGOZA

03:01.97 AR 3171 RODRIGUEZ VARA, MARIO ESP 2 Zaragoza atletismo 21/01/2017 ZARAGOZA

03:16.38 DEA 5575 LAHOZ YAGÜE, MARCOS ESP 3 Simply-Scorpio 71 10/12/2016 ZARAGOZA

03:19.64 DEA 5713 ZAYTOUNI , BILAL ESP 2 RIBERA ALTA DEL EBRO 21/01/2017 ZARAGOZA

03:23.91 DEA 5611 MARIN ANDRES, ALEJANDRO ESP 3 Atletismo Utebo 21/01/2017 ZARAGOZA

03:26.29 DEA 5663 SASOT LANGUIZ, LORIEN ESP 3 At. Intec-Zoiti 10/12/2016 ZARAGOZA

03:28.80 DEA 5510 LEON SANCHEZ, RAFAEL ESP 2
BAJO ARAGON-

MARIANISTAS
21/01/2017 ZARAGOZA

03:28.84 DEA 5511 CARCAS PES, MIGUEL ESP 2
BAJO ARAGON-

MARIANISTAS
03/12/2016 ZARAGOZA

03:43.07 AR 3193 JEBARI BAIDA, OMAR ESP 2 Hinaco Monzon 12/12/2015 ZARAGOZA

DEA 5618 FUENTES SUILS, DIEGO ESP 2 A.D.Pirineos

DEA 5645 RODES BELTRAN, OSCAR ESP 3 Fraga-Bajo Cinca

DEA 5556 TRUJILLO MONCAYO, MIGUEL ANGEL ESP 2 Simply-Scorpio 71

Marca Nombre Nac.
Añ

o
Club Participación Fecha Lugar

06:21.68 AR 3341 CARTIEL EMBID, DAVID ESP 4 Zaragoza atletismo 08/01/2017 SABADELL

Marca Nombre Nac.
Añ

o
Club Participación Fecha Lugar

DEA 5587 FERNANDEZ MALDONADO, ROQUE ESP 3 Simply-Scorpio 71

DEA 5613 MARTINEZ SORIA, JORGE ESP 3 Atletismo Utebo

DEA 5565 OSANZ LABORDA, ALVARO ESP 3 Simply-Scorpio 71

DEA 5632 SAN MIGUEL BIELSA, ANIBAL ESP 3 Atletismo San Jose

DEA 5603 TRASOBARES BELLOSTA, JUAN ESP 3 Zaragoza atletismo

Marca Nombre Nac.
Añ

o
Club Participación Fecha Lugar

08.60 AR 3192 REVENGA CASTEL, MARIO ESP 2 Hinaco Monzon 05/02/2017 ZARAGOZA

09.37 AR 3627 TORRES TORNOS, JORGE ESP 2 Atletismo San Jose 15/01/2017 ZARAGOZA

09.69 AR 3188 CATIVIELA DOMINGO, JESUS ESP 2 Simply-Scorpio 71 05/02/2017 ZARAGOZA

09.71 AR 3369 SAMPEDRO PALACIN, MARCO ESP 2 Hinaco Monzon 10/12/2016 ZARAGOZA

09.80 AR 3444 GALLART SATUE, DANIEL ESP 3 At. Intec-Zoiti 10/12/2016 ZARAGOZA

10.61 DEA 5552 LOPEZ BENITO, SAMUEL ESP 2 Simply-Scorpio 71 15/01/2017 ZARAGOZA

10.76 DEA 5562 CATIVIELA DOMINGO, EDUARDO ESP 2 Simply-Scorpio 71 10/12/2016 ZARAGOZA

10.98 AR 3173 TERCERO GOMEZ, DANIEL ESP 2 Zaragoza atletismo 21/01/2017 ZARAGOZA

11.67 DEA 5555 GOMOLLON PEREZ, DAVID ESP 2 Simply-Scorpio 71 21/01/2017 ZARAGOZA

12.48 DEA 5544 HERRERO PASCUAL, JUAN ESP 3 RIBERA ALTA DEL EBRO 21/01/2017 ZARAGOZA

12.77 DEA 5572 RODRIGUEZ JIMENEZ, EDUARDO ESP 3 Simply-Scorpio 71 21/01/2017 ZARAGOZA

DEA 5693 VICENTE GARDE, NESTOR ESP 2 C.A. BINEFAR

Marca Nombre Nac.
Añ

o
Club Participación Fecha Lugar

60m vallas (0,91) CAD-VET MASC. PC_CM

Licencia

Altura MASC. PC_CM

Licencia

2.000m MASC.PC_IM

Licencia

3.000m MASC. PC_CM

Licencia

1.000m MASC. PC_CM

Licencia



1,71 AR 3623 MARTIN GALVE, IVAN ESP 2 Atletismo San Jose 14/01/2017 ZARAGOZA

1,62 AR 3198 MENDOZA HERNANDEZ, ALBERTO ESP 3 Hinaco Monzon 07/01/2017 SABADELL

1,61 AR 3369 SAMPEDRO PALACIN, MARCO ESP 2 Hinaco Monzon 28/01/2017 ZARAGOZA

1,6 AR 3173 TERCERO GOMEZ, DANIEL ESP 2 Zaragoza atletismo 21/01/2017 ZARAGOZA

1,59 DEA 5515 MIRALLES ORDUÑA, ADRIAN ESP 2 Atletismo San Jose 10/12/2016 ZARAGOZA

1,51 AR 3447 SANTOLARIA SANTAMARIA, EDUARDO ESP 3 At. Intec-Zoiti 12/12/2015 ZARAGOZA

1,5 AR 3188 CATIVIELA DOMINGO, JESUS ESP 2 Simply-Scorpio 71 07/01/2017 ZARAGOZA

1,41 AR 3397 MANZANOS RUIZ, DANIEL ESP 2 Enrique de Osso 28/01/2017 ZARAGOZA

1,35 DEA 5564 VIVAS MUÑOZ, MARCOS ESP 2 Simply-Scorpio 71 21/01/2017 ZARAGOZA

AR 3615 ALAMAN RAMOS, RUBEN ESP 3 Hinaco Monzon

DEA 5511 CARCAS PES, MIGUEL ESP 2
BAJO ARAGON-

MARIANISTAS

DEA 5545 MARIN GARCIA, DIEGO ESP 3 RIBERA ALTA DEL EBRO

DEA 5568 MUÑOZ CEBRIAN, JUAN ESP 3 Simply-Scorpio 71

DEA 5688 SANZ DOMINGO, DANIEL ESP 3 Simply-Scorpio 71

DEA 5521 VILLAGRASA LABRADOR, ALAIN ESP 2 ELISEO GODOY

Marca Nombre Nac.
Añ

o
Club Participación Fecha Lugar

2,5 DEA 5514 PINZOLAS RUBIO, DAVID ESP 2 Atletismo San Jose 10/12/2016 ZARAGOZA

2,5 AR 3372 ALDA JAUME, OSCAR ESP 3 Simply-Scorpio 71 05/02/2017 ZARAGOZA

2,3 AR 3614 LUETTJOHANN PALACIN, HANS ANTONIO ESP 3 Hinaco Monzon 05/02/2017 ZARAGOZA

2,1 DEA 5585 SERRANO REGALADO, PABLO NICOLAS ESP 3 Simply-Scorpio 71 21/01/2017 ZARAGOZA

2,1 DEA 5638 PASCUA ZUÑIGA, DIEGO ESP 3 A.D. Cristo Rey 10/12/2016 ZARAGOZA

2,1 DEA 5667 ESCARIO NADAL, DIEGO ESP 3 At. Intec-Zoiti 10/12/2016 ZARAGOZA

1,9 DEA 5544 HERRERO PASCUAL, JUAN ESP 3 RIBERA ALTA DEL EBRO 21/01/2017 ZARAGOZA

DEA 5521 VILLAGRASA LABRADOR, ALAIN ESP 2 ELISEO GODOY

Marca Nombre Nac.
Añ

o
Club Participación Fecha Lugar

5,67 AR 3623 MARTIN GALVE, IVAN ESP 2 Atletismo San Jose 14/01/2017 ZARAGOZA

5,57 DEA 5654 HERNANDEZ VARGAS, PABLO ESP 2 At. Intec-Zoiti 14/01/2017 ZARAGOZA

5,51 AR 3198 MENDOZA HERNANDEZ, ALBERTO ESP 3 Hinaco Monzon 10/12/2016 ZARAGOZA

5,43 AR 3448 VIGON BESCOS, NICOLAS ESP 3 At. Intec-Zoiti 27/02/2016 ZARAGOZA

5,38 AR 3474 ESPIAU VELASCO, JAVIER ESP 2 Simply-Scorpio 71 14/01/2017 ZARAGOZA

5,08 DEA 5638 PASCUA ZUÑIGA, DIEGO ESP 3 A.D. Cristo Rey 21/01/2017 ZARAGOZA

4,96 AR 3584 SEGURADO HORTA, IVAN ESP 2 Fraga-Bajo Cinca 21/01/2017 ZARAGOZA

4,94 AR 3444 GALLART SATUE, DANIEL ESP 3 At. Intec-Zoiti 30/01/2016 ZARAGOZA

4,93 DEA 5579 IBAÑEZ TURRILLO, FERNANDO ESP 3 Simply-Scorpio 71 10/12/2016 ZARAGOZA

4,76 DEA 5640 GARCIA PINA, EDUARDO ESP 3 Enrique de Osso 10/12/2016 ZARAGOZA

4,44 DEA 5599 ALVAREZ CORTES, RUBEN ESP 3 Zaragoza atletismo 27/02/2016 ZARAGOZA

4,35 DEA 5571 ROYO BAIGES, NACHO ESP 3 Simply-Scorpio 71 10/12/2016 ZARAGOZA

4,2 DEA 5575 LAHOZ YAGÜE, MARCOS ESP 3 Simply-Scorpio 71 21/01/2017 ZARAGOZA

4,14 DEA 5555 GOMOLLON PEREZ, DAVID ESP 2 Simply-Scorpio 71 21/01/2017 ZARAGOZA

4 DEA 5533 ALADREN SANCHEZ, MARCOS ESP 3 Enrique de Osso 21/01/2017 ZARAGOZA

3,96 DEA 5514 PINZOLAS RUBIO, DAVID ESP 2 Atletismo San Jose 16/01/2016 ZARAGOZA

3,95 DEA 5562 CATIVIELA DOMINGO, EDUARDO ESP 2 Simply-Scorpio 71 24/01/2015 ZARAGOZA

3,76 AR 3372 ALDA JAUME, OSCAR ESP 3 Simply-Scorpio 71 13/12/2014 ZARAGOZA

3,71 DEA 5526 MARTINEZ GASCON, RUBEN ESP 2 Enrique de Osso 20/02/2016 ZARAGOZA

3,71 DEA 5667 ESCARIO NADAL, DIEGO ESP 3 At. Intec-Zoiti 12/12/2015 ZARAGOZA

Pértiga MASC. PC_CM

Licencia

Longitud MASC. PC_CM

Licencia



DEA 5657 BANZO ASO, VICTOR ESP 2 At. Intec-Zoiti

DEA 5525 BRAÑA ABAD, JORGE ESP 2 Enrique de Osso

DEA 5567 CORTES LOZANO, JUAN JESUS ESP 3 Simply-Scorpio 71

DEA 5726 DIAZ FAURA, OSCAR ESP 3 Zaragoza atletismo

DEA 5652 FERRE MANZANO, MARC ESP 2 At. Intec-Zoiti

DEA 5589 GAUDIOSO ALIAGA, RUBEN ESP 2 Simply-Scorpio 71

DEA 5532 GIL BELLIDO, MARIO ESP 2 Enrique de Osso

DEA 5699 GOMBAU SOLER, JAVIER ESP 3 C.A. BINEFAR

AR 3614 LUETTJOHANN PALACIN, HANS ANTONIO ESP 3 Hinaco Monzon

DEA 5545 MARIN GARCIA, DIEGO ESP 3 RIBERA ALTA DEL EBRO

DEA 5643 MIR GOMEZ, DAVID ESP 3 Fraga-Bajo Cinca

DEA 5692 ROCA DEXIMO, ADRIAN ESP 2 C.A. BINEFAR

DEA 5584 SERRANO REGALADO, JAVIER LUIS ESP 3 Simply-Scorpio 71

DEA 5570 TCHOUMBA NOMENI, AMOUR FRANC ESP 3 Simply-Scorpio 71

DEA 5711 VALLE MORENILLA, JUAN ESP 3 GRUPO CIEMPIES

DEA 5530 VILLEGAS HENAO, ANDRES ESP 2 Enrique de Osso

DEA 5566 YUBERO SEGURA, ANDRES ESP 3 Simply-Scorpio 71

Marca Nombre Nac.
Añ

o
Club Participación Fecha Lugar

10,47 DEA 5609 AINZUA CASANOVAS, ARITZ ESP 2 Atletismo Utebo 10/12/2016 ZARAGOZA

9,99 DEA 5693 VICENTE GARDE, NESTOR ESP 2 C.A. BINEFAR 10/12/2016 ZARAGOZA

9,84 DEA 5579 IBAÑEZ TURRILLO, FERNANDO ESP 3 Simply-Scorpio 71 03/12/2016 ZARAGOZA

9,44 DEA 5604 PALACIO ENRECH, DANIEL ESP 3 Zaragoza atletismo 03/12/2016 ZARAGOZA

9,01 AR 3615 ALAMAN RAMOS, RUBEN ESP 3 Hinaco Monzon 10/12/2016 ZARAGOZA

8,87 DEA 5558 LUZON BALANZA, ANGEL ESP 2 Simply-Scorpio 71 28/11/2015 ZARAGOZA

8,64 DEA 5668 CAMPOS TRIVIÑO, MIKEL ESP 3 At. Intec-Zoiti 10/12/2016 ZARAGOZA

8,6 DEA 5568 MUÑOZ CEBRIAN, JUAN ESP 3 Simply-Scorpio 71 03/12/2016 ZARAGOZA

8,29 DEA 5533 ALADREN SANCHEZ, MARCOS ESP 3 Enrique de Osso 03/12/2016 ZARAGOZA

DEA 5672 BELTRAN MONCLUS, PABLO ESP 3 Jeronimo Zurita

DEA 5624 BOMETON ROMERO, DIEGO ESP 3 Atletismo Barbastro

DEA 5652 FERRE MANZANO, MARC ESP 2 At. Intec-Zoiti

DEA 5572 RODRIGUEZ JIMENEZ, EDUARDO ESP 3 Simply-Scorpio 71

AR 3447 SANTOLARIA SANTAMARIA, EDUARDO ESP 3 At. Intec-Zoiti

DEA 5663 SASOT LANGUIZ, LORIEN ESP 3 At. Intec-Zoiti

Marca Nombre Nac.
Añ

o
Club Participación Fecha Lugar

12,26 AR 3450 CALLIZO SANCHEZ, PEDRO ESP 3 Atletismo San Jose 10/12/2016 ZARAGOZA

11,83 AR 3397 MANZANOS RUIZ, DANIEL ESP 2 Enrique de Osso 05/02/2017 ZARAGOZA

10,78 AR 3554 COTAINA OLIVAN, MIGUEL ESP 2 Enrique de Osso 10/12/2016 ZARAGOZA

10,1 DEA 5517 GIMENO TRULLEN, FRANCISCO ESP 2 Atletismo San Jose 03/12/2016 ZARAGOZA

9,67 DEA 5525 BRAÑA ABAD, JORGE ESP 2 Enrique de Osso 03/12/2016 ZARAGOZA

9,32 DEA 5526 MARTINEZ GASCON, RUBEN ESP 2 Enrique de Osso 03/12/2016 ZARAGOZA

8,57 AR 3197 BUIL GUAL, LORIEN ESP 3 Hinaco Monzon 05/02/2017 ZARAGOZA

8,51 DEA 5519 BAILO TAJADA, RAUL ESP 3 Atletismo San Jose 10/12/2016 ZARAGOZA

8,28 DEA 5608 VILAJUANA ZARATE, HECTOR ESP 2 Atletismo Utebo 10/12/2016 ZARAGOZA

7,93 DEA 5620 GRACIA NOGUERO, JORGE ESP 2 Atletismo Barbastro 10/12/2016 ZARAGOZA

7,89 DEA 5532 GIL BELLIDO, MARIO ESP 2 Enrique de Osso 03/12/2016 ZARAGOZA

Triple Salto MASC. PC_CM

Licencia

Peso (4kg) MASC. PC_CM

Licencia



7,57 DEA 5557 VAL CAMPO, YERAY ESP 2 Simply-Scorpio 71 10/12/2016 ZARAGOZA

7,31 DEA 5697 GUILLERA ABADÍA, JAVIER ESP 3 C.A. BINEFAR 10/12/2016 ZARAGOZA

DEA 5696 BOIX PIZARRO, ALEJANDRO ESP 3 C.A. BINEFAR

DEA 5698 BUIL LLAGÜERRI, PABLO ESP 3 C.A. BINEFAR

DEA 5636 CONTE GIL, PABLO ESP 3 A.D. Cristo Rey

AR 3166 GARULO JUAN, DANIEL ESP 2 Zaragoza atletismo

AR 3186 SANCHO RUIZ, ALEJANDRO ESP 2 Enrique de Osso

Marca Nombre Nac.
Añ

o
Club Participación Fecha Lugar

AR 3450 CALLIZO SANCHEZ, PEDRO ESP 3 Atletismo San Jose

DEA 5667 ESCARIO NADAL, DIEGO ESP 3 At. Intec-Zoiti

AR 3474 ESPIAU VELASCO, JAVIER ESP 2 Simply-Scorpio 71

AR 3606 ESTEBAN TELLO, PEDRO ESP 2 Simply-Scorpio 71

DEA 5689 GARCIA ALCALDE, RAUL ESP 2 Zaragoza atletismo

AR 3192 REVENGA CASTEL, MARIO ESP 2 Hinaco Monzon

AR 3186 SANCHO RUIZ, ALEJANDRO ESP 2 Enrique de Osso

AR 3627 TORRES TORNOS, JORGE ESP 2 Atletismo San Jose

AR 3448 VIGON BESCOS, NICOLAS ESP 3 At. Intec-Zoiti

Marca Nombre Nac.
Añ

o
Club Participación Fecha Lugar

08.34 AR 3605 COLON NGADI, ANGUILE ESP 2 Simply-Scorpio 71 21/01/2017 ZARAGOZA

08.56 DEA 5239 BAYONA MORET, ISABEL ESP 2 C.A. BINEFAR 10/12/2016 ZARAGOZA

08.58 AR 3478 VALLE SALO, MARIA ESP 2 Atletismo Utebo 21/01/2017 ZARAGOZA

08.77 AR 3442 CABRERA ESTEFANI, AINHOA ESP 3 At. Intec-Zoiti 10/12/2016 ZARAGOZA

08.80 DEA 5000 CORTES ROYO, ANA ESP 3 Atletica Turolense 03/12/2016 ZARAGOZA

08.88 DEA 5147 CLEMENTE LANAU, NEREA ESP 2 Atletismo Barbastro 20/02/2016 ZARAGOZA

08.89 DEA 5194 DIARRA OBAYUSI, FITHE ESP 2 At. Intec-Zoiti 10/12/2016 ZARAGOZA

08.92 DEA 5171 CORCUERA MIR, MARINA ESP 3 Fraga-Bajo Cinca 03/12/2016 ZARAGOZA

09.18 DEA 5210 CAVERO LASHERAS, ANA ESP 3 At. Intec-Zoiti 10/12/2016 ZARAGOZA

09.20 DEA 5118 LOPEZ MARIN, ELENA ESP 3 Simply-Scorpio 71 21/01/2017 ZARAGOZA

09.24 DEA 5090 RUBIO JALLE, VICTORIA ESP 2 Simply-Scorpio 71 21/01/2017 ZARAGOZA

09.25 DEA 5267 LORENZO HERNANDEZ, AMARA ESP 3 GRUPO CIEMPIES 27/02/2016 ZARAGOZA

09.29 DEA 5009 GRACIA ANDRES, SORAYA ESP 3
BAJO ARAGON-

MARIANISTAS
03/12/2016 ZARAGOZA

09.43 DEA 5190 ABOS VELASCO, ANA ESP 2 At. Intec-Zoiti 10/12/2016 ZARAGOZA

09.47 DEA 5095 PARDO BLASCO, MARIA ESP 2 Simply-Scorpio 71 21/01/2017 ZARAGOZA

09.52 DEA 5172 MIR GOMEZ, ESTHER ESP 3 Fraga-Bajo Cinca 03/12/2016 ZARAGOZA

09.59 DEA 5080 AGUILAR MURO, MONICA ESP 2 Simply-Scorpio 71 21/01/2017 ZARAGOZA

08.97 DEA 5114 HERRANDO MARTINEZ, IRIS ESP 3 Simply-Scorpio 71 21/01/2017 ZARAGOZA

09.64 DEA 5113 HERRANDO MARTINEZ, NOAH ESP 3 Simply-Scorpio 71 21/01/2017 ZARAGOZA

09.66 DEA 5198 PUEYO CASTAN, PAULA ESP 3 At. Intec-Zoiti 21/01/2017 ZARAGOZA

09.69 DEA 5134 APARICIO HERRANDO, LUCIA ESP 2 Atletismo Utebo 21/01/2017 ZARAGOZA

09.70 DEA 5181 CABRERO LAMPRE, CLAUDIA ESP 2 At. Intec-Zoiti 10/12/2016 ZARAGOZA

09.70 DEA 5213 LOPEZ VALDIVIESO, LAURA ESP 3 At. Intec-Zoiti 10/12/2016 ZARAGOZA

10.01 DEA 5104 SOLER YAGÜE, EVA ESP 3 Simply-Scorpio 71 28/11/2015 ZARAGOZA

10.24 DEA 5182 CABRERO LAMPRE, PAULA ESP 2 At. Intec-Zoiti 10/12/2016 ZARAGOZA

08.16 AR 3332 PINTIEL PAÑOS, LAURA ESP 2 Hinaco Monzon 06/03/2016 ZARAGOZA

08.23 DEA 5025 CARRANZA EMBID, ANGELA ESP 2 ELISEO GODOY 03/12/2016 ZARAGOZA

4x1 vuelta_CM

Licencia

60m FEM. PC_CF
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08.23 AR 3430 CATALAN MUÑOZ, CAROLINA ESP 3 Simply-Scorpio 71 05/02/2017 ZARAGOZA

08.46 AR 3157 CARTIEL EMBID, SILVIA ESP 2 Zaragoza atletismo 07/01/2017 ZARAGOZA

08.71 DEA 5112 GARCIA JOSA, PATRICIA ESP 3 Simply-Scorpio 71 03/12/2016 ZARAGOZA

08.80 DEA 5233 TARRAGO FRAGUAS, MARTA DENKENESH ESP 3 Zaragoza atletismo 21/01/2017 ZARAGOZA

08.82 DEA 5094 HOLGADO VAL, CLAUDIA ESP 2 Simply-Scorpio 71 10/12/2016 ZARAGOZA

08.85 DEA 5030 JORDAN SORO, IRATI ESP 3 ELISEO GODOY 10/12/2016 ZARAGOZA

08.88 DEA 5040 CAPILLA ALEJANDRO, ANDREA ESP 2 Enrique de Osso 10/12/2016 ZARAGOZA

09.00 DEA 5075 LARROSA CASBAS, MARTA ESP 2 Simply-Scorpio 71 21/01/2017 ZARAGOZA

09.06 DEA 5119 BURREL BERNAL, MARINA ESP 3 Simply-Scorpio 71 21/01/2017 ZARAGOZA

09.15 DEA 5232 VAL SEOANE, ADA ESP 2 Zaragoza atletismo 16/01/2016 ZARAGOZA

09.17 DEA 5017 CABELLO LOPEZ, NURIA ESP 3
DEPORTIVO SANTA 

ISABEL
03/12/2016 ZARAGOZA

09.23 AR 3333 KONE , ARIANNE CIV 2 Hinaco Monzon 20/02/2016 ZARAGOZA

09.34 AR 3338 RAJADEL ENFEDAQUE, CELIA ESP 2 Hinaco Monzon 05/02/2017 ZARAGOZA

09.36 DEA 5262 FERNANDEZ GALERA, TERESA ESP 3 Zaragoza atletismo 21/01/2017 ZARAGOZA

09.39 DEA 5077 LARRAZ RINCON, CLAUDIA ESP 2 Simply-Scorpio 71 21/01/2017 ZARAGOZA

09.40 DEA 5131 SUBERVIOLA ROBLES, ANDREA ESP 3 Zaragoza atletismo 21/01/2017 ZARAGOZA

09.46 DEA 5264 GRACIA SANCHEZ, RUTH ESP 3 Zaragoza atletismo 16/01/2016 ZARAGOZA

09.66 DEA 5061 BLANCO SOLER, SOFIA ESP 3 Hinaco Monzon 10/12/2016 ZARAGOZA

09.67 DEA 5065 UBIERGO OREA, MAYA ESP 3 Hinaco Monzon 10/12/2016 ZARAGOZA

09.68 DEA 5261 YAGÜE VILLAS, MARIA ESP 3 Zaragoza atletismo 21/01/2017 ZARAGOZA

09.73 DEA 5105 LUNA ESCORSA, Mª TERESA ESP 3 Simply-Scorpio 71 21/01/2017 ZARAGOZA

09.93 DEA 5047 ROYO IZAGUERRI, SILVIA ESP 3 Enrique de Osso 21/01/2017 ZARAGOZA

10.05 DEA 5107 SANZ PESCADOR, BERTA ESP 3 Simply-Scorpio 71 03/12/2016 ZARAGOZA

10.08 DEA 5117 LAZARO GOMEZ, LORETO ESP 3 Simply-Scorpio 71 21/01/2017 ZARAGOZA

10.21 DEA 5115 GRACIA MENGOD, SOFIA ESP 3 Simply-Scorpio 71 03/12/2016 ZARAGOZA

DEA 5291 ALLOZA ORTIZ, MARIA ESP 3 GRUPO CIEMPIES

DEA 5278 ARCE GIMENEZ, NATALIA ESP 3 Zaragoza atletismo

DEA 5246 AUSEJO BLASCO, AIDA ESP 3 C.A. BINEFAR

DEA 5072 BARATECH SANCHO, BLANCA ESP 3
Sansueña- Fomento de C. 

de Enseñanza

DEA 5270 BLANCA DUQUE, RAQUEL ESP 3 At. Intec-Zoiti

DEA 5268 CACOVEANU , KARLA ESP 3 At. Intec-Zoiti

DEA 5266 CARBAJAL PELOCHE, CARMEN ESP 3 GRUPO CIEMPIES

DEA 5200 CORREDORA SERAL, MARTA ESP 3 At. Intec-Zoiti

DEA 5149 EL HARRAKH , RABAB ESP 2 Atletismo Barbastro

DEA 5093 FELIPE ASSO, JULIA ESP 2 Simply-Scorpio 71

DEA 5116 FERREIRAS ARTERO, ADRIANA ESP 3 Simply-Scorpio 71

DEA 5241 GARCIA GARRETA, ANA ESP 3 C.A. BINEFAR

DEA 5168 GOMEZ GONZALO, NADIA ESP 3 Zenit Twinner

DEA 5217 HIDALGO MONESMA, JULIA ESP 3 At. Intec-Zoiti

DEA 5150 JORDAN FORTEA, LAURA ESP 2 Atletismo Barbastro

DEA 5242 LAINEZ SUAREZ, ALEJANDRA ESP 3 C.A. BINEFAR

DEA 5078 LANDA MOYANO, PAULA ESP 2 Simply-Scorpio 71

DEA 5271 LOPEZ GALLAN, LAURA ESP 3 At. Intec-Zoiti

DEA 5068 LUZ CAMARDIEL, LAURA ESP 2 RIBERA ALTA DEL EBRO

DEA 5128 MATA URETA, LUCIA ESP 3 Zaragoza atletismo

DEA 5244 MONCLUS RADIGALES, GEMMA ESP 3 C.A. BINEFAR

DEA 5063 MONTER OREA, RUTH ESP 3 Hinaco Monzon

DEA 5260 MORENO ESCUDERO, ALICIA ESP 3 Simply-Scorpio 71

DEA 5287 PLO URBAN, ESTELA ESP 3 GRUPO CIEMPIES



DEA 5148 RIBERA MIGUEZ, JULIA ESP 2 Atletismo Barbastro

DEA 5041 RUBIO BLASCO, LIDIA ESP 2 Enrique de Osso

DEA 5051 STROIA , REBECA MARIA ESP 2 Hinaco Monzon

DEA 5265 ZABALO PALOMO, CARMEN ESP 3 GRUPO CIEMPIES

Marca Nombre Nac.
Añ

o
Club Participación Fecha Lugar

00:43.64 AR 3157 CARTIEL EMBID, SILVIA ESP 2 Zaragoza atletismo 14/01/2017 ZARAGOZA

00:44.06 AR 3191 PELEGRIN ARTUS, ANA ESP 2 Simply-Scorpio 71 20/02/2016 ZARAGOZA

00:43.68 AR 3371 SANTOLARIA MORENO, TERESA ESP 2 At. Intec-Zoiti 21/01/2017 ZARAGOZA

00:45.16 AR 3430 CATALAN MUÑOZ, CAROLINA ESP 3 Simply-Scorpio 71 21/01/2017 ZARAGOZA

00:45.03 AR 3478 VALLE SALO, MARIA ESP 2 Atletismo Utebo 05/02/2017 ZARAGOZA

00:46.18 DEA 5112 GARCIA JOSA, PATRICIA ESP 3 Simply-Scorpio 71 21/01/2017 ZARAGOZA

00:45.64 DEA 5068 LUZ CAMARDIEL, LAURA ESP 2 RIBERA ALTA DEL EBRO 21/01/2017 ZARAGOZA

00:46.93 DEA 5277 GONZALO HERNANDEZ, FATIMA ESP 2 Zaragoza atletismo 21/01/2017 ZARAGOZA

00:47.88 DEA 5211 ZUBATENKO ZUBATENKO, ALINA ESP 3 At. Intec-Zoiti 21/01/2017 ZARAGOZA

00:48.65 DEA 5075 LARROSA CASBAS, MARTA ESP 2 Simply-Scorpio 71 12/12/2015 ZARAGOZA

00:48.17 DEA 5185 GRACIA PELEGRIN, ELENA ESP 2 At. Intec-Zoiti 10/12/2016 ZARAGOZA

00:49.77 DEA 5232 VAL SEOANE, ADA ESP 2 Zaragoza atletismo 20/02/2016 ZARAGOZA

00:50.59 DEA 5160 AYA BENALI, TOUATI ESP 3 Atletismo San Jose 10/12/2016 ZARAGOZA

00:51.51 DEA 5264 GRACIA SANCHEZ, RUTH ESP 3 Zaragoza atletismo 21/01/2017 ZARAGOZA

00:51.75 DEA 5145 GUERREIRO LOZANO, NOELIA ESP 3 A.D.Pirineos 21/01/2017 ZARAGOZA

00:52.74 DEA 5042 GARCIA GODOY, PAULA ESP 2 Enrique de Osso 10/12/2016 ZARAGOZA

00:54.46 DEA 5192 GARCIA GARCIA, MALENA ESP 2 At. Intec-Zoiti 12/12/2015 ZARAGOZA

01:06.24 DEA 5134 APARICIO HERRANDO, LUCIA ESP 2 Atletismo Utebo 28/11/2015 ZARAGOZA

DEA 5013 AGUDO CALEJERO, SILVIA ESP 3 Atletismo San Jose

DEA 5046 ALADREN SANCHEZ, LUCIA ESP 3 Enrique de Osso

DEA 5239 BAYONA MORET, ISABEL ESP 2 C.A. BINEFAR

DEA 5207 CAJAL PULIDO, VANESA ESP 3 At. Intec-Zoiti

DEA 5040 CAPILLA ALEJANDRO, ANDREA ESP 2 Enrique de Osso

DEA 5266 CARBAJAL PELOCHE, CARMEN ESP 3 GRUPO CIEMPIES

DEA 5200 CORREDORA SERAL, MARTA ESP 3 At. Intec-Zoiti

DEA 5223 ESTERAS SANZ, CELIA ESP 3 Jeronimo Zurita

DEA 5093 FELIPE ASSO, JULIA ESP 2 Simply-Scorpio 71

DEA 5168 GOMEZ GONZALO, NADIA ESP 3 Zenit Twinner

DEA 5029 INSA PRAT, MARTA ESP 3 ELISEO GODOY

DEA 5121 SASTRE DEL RIO, MAYALEN ESP 3 Simply-Scorpio 71

DEA 5265 ZABALO PALOMO, CARMEN ESP 3 GRUPO CIEMPIES

Marca Nombre Nac.
Añ

o
Club Participación Fecha Lugar

01:47.82 DEA 5166 MONTAÑES MENES, OLGA ESP 2 Zenit Twinner 21/01/2017 ZARAGOZA

01:49.24 DEA 5130 SASTRON MARCO, MARTA PILAR ESP 3 Zaragoza atletismo 21/01/2017 ZARAGOZA

01:50.07 DEA 5162 GIRONES GRACIA, PAULA ESP 2 A.D. Cristo Rey 21/01/2017 ZARAGOZA

01:51.39 DEA 5132 ALLUEVA CHUECA, SILVIA ESP 3 Zaragoza atletismo 21/01/2017 ZARAGOZA

01:57.95 AR 3332 PINTIEL PAÑOS, LAURA ESP 2 Hinaco Monzon 30/01/2016 ZARAGOZA

01:59.76 AR 3338 RAJADEL ENFEDAQUE, CELIA ESP 2 Hinaco Monzon 19/12/2015 ZARAGOZA

02:02.72 DEA 5047 ROYO IZAGUERRI, SILVIA ESP 3 Enrique de Osso 21/01/2017 ZARAGOZA

02:09.32 DEA 5017 CABELLO LOPEZ, NURIA ESP 3
DEPORTIVO SANTA 

ISABEL
03/12/2016 ZARAGOZA

300m FEM. PC_CF

Licencia

600m FEM. PC_CF

Licencia



DEA 5256 CASANOVA ROYO, RAQUEL ESP 2 Atletismo San Jose

AR 3637 ESPALLARGAS HERRERO, ROCIO ESP 3 Tragamillas Alcañiz

AR 3446 RICO RUFAS, EVA ESP 3 At. Intec-Zoiti

AR 3437 RUANO LALAGUNA, ALBA ESP 3 Montaña Sabiñanigo

DEA 5288 SOLA AGUILERA, MARTA ESP 3 GRUPO CIEMPIES

Marca Nombre Nac.
Añ

o
Club Participación Fecha Lugar

02:57.26 DEA 5143 ARNEDILLO LAHOZ, MIREYA ESP 3 A.D.Pirineos 21/01/2017 ZARAGOZA

03:35.54 AR 3298 JALLE DUCH, PAULA ESP 2 Hinaco Monzon 10/12/2016 ZARAGOZA

03:39.38 AR 3445 MANSO CANO, ELISA ESP 2 At. Intec-Zoiti 10/12/2016 ZARAGOZA

03:40.90 DEA 5238 ASENSIO VIDALMORGO, MIRIAM ESP 2 C.A. BINEFAR 10/12/2016 ZARAGOZA

03:53.05 DEA 5074 ARANDA MARIONA, MARTA ESP 3
Sansueña- Fomento de C. 

de Enseñanza
03/12/2016 ZARAGOZA

03:57.42 DEA 5026 DE MIGUEL CERVERA, LUCIA ESP 2 ELISEO GODOY 03/12/2016 ZARAGOZA

04:01.10 DEA 5024 CHIOVEANU , COSMINA ESP 2 ELISEO GODOY 03/12/2016 ZARAGOZA

DEA 5110 BELTRAN CORREDOR, GABRIELA ESP 3 Simply-Scorpio 71

DEA 5139 DE TORRE POLEY, MARIA ESP 3 Atletismo Utebo

DEA 5222 GARCIA DE LA ASCENSION, AINHOA ESP 3 Jeronimo Zurita

DEA 5221 IBARRA MACIPE, NATALIA ESP 2 Jeronimo Zurita

DEA 5286 PARDOS BARBERO, IRENE ESP 3 GRUPO CIEMPIES

DEA 5224 SERRANO OIZA, RAQUEL ESP 3 Jeronimo Zurita

DEA 5120 SORIA SANCHEZ, CRISTINA ESP 3 Simply-Scorpio 71

DEA 5193 VALLES GARCES, ALBA ESP 2 At. Intec-Zoiti

Marca Nombre Nac.
Añ

o
Club Participación Fecha Lugar

12:03.88 AR 3398 CORRAL IBAÑEZ, ESTER ESP 2 Tragamillas Alcañiz 20/02/2016 ZARAGOZA

12:12.00 AR 3299 PEINADO BARRANCO, NURIA ESP 2 Hinaco Monzon 20/02/2016 ZARAGOZA

12:14.18 DEA 5220 CAPABLO CASASNOVAS, VIOLETA ESP 2 Jeronimo Zurita 20/02/2016 ZARAGOZA

AR 3462 SALVADOR BLANCO, TERESA ESP 3 Atletismo Utebo

Marca Nombre Nac.
Añ

o
Club Participación Fecha Lugar

09.22 AR 3440 PARALLUELO AYINGONO, SALMA CELESTE ESP 3 Atletismo San Jose 14/01/2017 ZARAGOZA

09.59 AR 3346 TUNDIDOR CANFRANC, ELENA ESP 2 Enrique de Osso 06/03/2016 ZARAGOZA

09.67 AR 3337 BARDINA ARJONA, RUTH ESP 2 Hinaco Monzon 07/01/2017 SABADELL

09.79 AR 3605 COLON NGADI, ANGUILE ESP 2 Simply-Scorpio 71 05/02/2017 ZARAGOZA

10.08 AR 3336 SANCLEMENTE CASERMEIRO, VICTORIA ESP 2 Hinaco Monzon 07/01/2017 SABADELL

10.43 DEA 5109 RUIZ MATOS, BEATRIZ ESP 3 Simply-Scorpio 71 16/01/2016 ZARAGOZA

10.62 DEA 5082 BLANCO LOPEZ, CARLOTA ESP 2 Simply-Scorpio 71 20/02/2016 ZARAGOZA

10.75 AR 3441 ASSO GUALLAR, INÉS ESP 3 At. Intec-Zoiti 21/01/2017 ZARAGOZA

10.86 DEA 5108 BERNUES YAÑEZ-BARRIONUEVO, CRISTINA ESP 3 Simply-Scorpio 71 03/12/2016 ZARAGOZA

10.99 DEA 5191 CATALINAS GOMEZ, AZAHARA ESP 2 At. Intec-Zoiti 10/12/2016 ZARAGOZA

11.21 DEA 5000 CORTES ROYO, ANA ESP 3 Atletica Turolense 14/01/2017 ZARAGOZA

11.22 DEA 5020 TEJEDOR CULEBRAS, ANDREA ESP 2 ELISEO GODOY 10/12/2016 ZARAGOZA

11.34 DEA 5195 LAFARGA LLORO, LUZÍA ESP 3 At. Intec-Zoiti 21/01/2017 ZARAGOZA

11.92 DEA 5145 GUERREIRO LOZANO, NOELIA ESP 3 A.D.Pirineos 21/01/2017 ZARAGOZA

12.06 DEA 5098 GRIMA MONTESA, Mª ELENA ESP 3 Simply-Scorpio 71 10/12/2016 ZARAGOZA

60m vallas (0,762) FEM. PC_CF

Licencia
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12.14 DEA 5196 MIR PAÑART, MARIA ESP 3 At. Intec-Zoiti 10/12/2016 ZARAGOZA

12.37 DEA 5198 PUEYO CASTAN, PAULA ESP 3 At. Intec-Zoiti 21/01/2017 ZARAGOZA

13.12 DEA 5010 GRACIA ANDRES, DESIREE ESP 3
BAJO ARAGON-

MARIANISTAS
16/01/2016 ZARAGOZA

DEA 5291 ALLOZA ORTIZ, MARIA ESP 3 GRUPO CIEMPIES

DEA 5207 CAJAL PULIDO, VANESA ESP 3 At. Intec-Zoiti

DEA 5116 FERREIRAS ARTERO, ADRIANA ESP 3 Simply-Scorpio 71

DEA 5077 LARRAZ RINCON, CLAUDIA ESP 2 Simply-Scorpio 71

DEA 5271 LOPEZ GALLAN, LAURA ESP 3 At. Intec-Zoiti

DEA 5120 SORIA SANCHEZ, CRISTINA ESP 3 Simply-Scorpio 71

Marca Nombre Nac.
Añ

o
Club Participación Fecha Lugar

1,57 AR 3346 TUNDIDOR CANFRANC, ELENA ESP 2 Enrique de Osso 10/12/2016 ZARAGOZA

1,55 AR 3371 SANTOLARIA MORENO, TERESA ESP 2 At. Intec-Zoiti 28/01/2017 ZARAGOZA

1,51 AR 3337 BARDINA ARJONA, RUTH ESP 2 Hinaco Monzon 10/12/2016 ZARAGOZA

1,46 AR 3437 RUANO LALAGUNA, ALBA ESP 3 Montaña Sabiñanigo 21/01/2017 ZARAGOZA

1,4 DEA 5195 LAFARGA LLORO, LUZÍA ESP 3 At. Intec-Zoiti 14/01/2017 ZARAGOZA

1,4 DEA 5147 CLEMENTE LANAU, NEREA ESP 2 Atletismo Barbastro 10/12/2016 ZARAGOZA

1,35 DEA 5020 TEJEDOR CULEBRAS, ANDREA ESP 2 ELISEO GODOY 21/01/2017 ZARAGOZA

1,2 DEA 5223 ESTERAS SANZ, CELIA ESP 3 Jeronimo Zurita 12/12/2015 ZARAGOZA

1,2 DEA 5081 ABRIL GARCIA, MARIA ESP 2 Simply-Scorpio 71 10/12/2016 ZARAGOZA

DEA 5270 BLANCA DUQUE, RAQUEL ESP 3 At. Intec-Zoiti

DEA 5103 MARTI LLANEZA, LLARA ESP 3 Simply-Scorpio 71

Marca Nombre Nac.
Añ

o
Club Participación Fecha Lugar

3,2 AR 3331 MILLANES PIRLA, IRIS IZA ESP 2 Hinaco Monzon 14/01/2017 ZARAGOZA

2,8 AR 3335 PEREZ MAYORAL, JULIA ESP 2 Hinaco Monzon 14/01/2017 ZARAGOZA

2,1 DEA 5029 INSA PRAT, MARTA ESP 3 ELISEO GODOY 10/12/2016 ZARAGOZA

2 AR 3370 CABRERO LÓPEZ, MARINA ESP 2 At. Intec-Zoiti 12/12/2015 ZARAGOZA

1,9 DEA 5121 SASTRE DEL RIO, MAYALEN ESP 3 Simply-Scorpio 71 21/01/2017 ZARAGOZA

1,7 DEA 5104 SOLER YAGÜE, EVA ESP 3 Simply-Scorpio 71 03/12/2016 ZARAGOZA

1,7 DEA 5118 LOPEZ MARIN, ELENA ESP 3 Simply-Scorpio 71 10/12/2016 ZARAGOZA

DEA 5240 CASTELLA VIDAL, SARA ESP 2 C.A. BINEFAR

AR 3446 RICO RUFAS, EVA ESP 3 At. Intec-Zoiti

Marca Nombre Nac.
Añ

o
Club Participación Fecha Lugar

5,26 AR 3191 PELEGRIN ARTUS, ANA ESP 2 Simply-Scorpio 71 07/01/2017 ZARAGOZA

4,96 DEA 5025 CARRANZA EMBID, ANGELA ESP 2 ELISEO GODOY 21/01/2017 ZARAGOZA

4,72 AR 3336 SANCLEMENTE CASERMEIRO, VICTORIA ESP 2 Hinaco Monzon 05/02/2017 ZARAGOZA

4,64 AR 3370 CABRERO LÓPEZ, MARINA ESP 2 At. Intec-Zoiti 20/02/2016 ZARAGOZA

4,43 DEA 5260 MORENO ESCUDERO, ALICIA ESP 3 Simply-Scorpio 71 27/02/2016 ZARAGOZA

4,34 AR 3331 MILLANES PIRLA, IRIS IZA ESP 2 Hinaco Monzon 07/01/2017 SABADELL

4,25 DEA 5141 TENA JORCANO, PAULA ESP 2 A.D.Pirineos 21/01/2017 ZARAGOZA

4,03 AR 3335 PEREZ MAYORAL, JULIA ESP 2 Hinaco Monzon 20/02/2016 ZARAGOZA

3,98 DEA 5233 TARRAGO FRAGUAS, MARTA DENKENESH ESP 3 Zaragoza atletismo 21/01/2017 ZARAGOZA

3,85 DEA 5110 BELTRAN CORREDOR, GABRIELA ESP 3 Simply-Scorpio 71 10/12/2016 ZARAGOZA

3,82 DEA 5041 RUBIO BLASCO, LIDIA ESP 2 Enrique de Osso 10/12/2016 ZARAGOZA

Pértiga FEM. PC_CF

Licencia
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Licencia
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3,73 DEA 5181 CABRERO LAMPRE, CLAUDIA ESP 2 At. Intec-Zoiti 10/12/2016 ZARAGOZA

3,67 DEA 5070 RIOJA GIL, ELENA ESP 3
Sansueña- Fomento de C. 

de Enseñanza
21/01/2017 ZARAGOZA

3,64 DEA 5114 HERRANDO MARTINEZ, IRIS ESP 3 Simply-Scorpio 71 21/01/2017 ZARAGOZA

3,58 DEA 5267 LORENZO HERNANDEZ, AMARA ESP 3 GRUPO CIEMPIES 27/02/2016 ZARAGOZA

3,42 DEA 5065 UBIERGO OREA, MAYA ESP 3 Hinaco Monzon 10/12/2016 ZARAGOZA

DEA 5246 AUSEJO BLASCO, AIDA ESP 3 C.A. BINEFAR

DEA 5073 AZCON SUAREZ, MARTA ESP 3
Sansueña- Fomento de C. 

de Enseñanza

DEA 5072 BARATECH SANCHO, BLANCA ESP 3
Sansueña- Fomento de C. 

de Enseñanza

DEA 5061 BLANCO SOLER, SOFIA ESP 3 Hinaco Monzon

DEA 5066 BROTO CAPUZ, LUCIA ESP 3 Hinaco Monzon

DEA 5171 CORCUERA MIR, MARINA ESP 3 Fraga-Bajo Cinca

DEA 5142 FERNANDEZ IRANZO, NEREA ESP 2 A.D.Pirineos

DEA 5241 GARCIA GARRETA, ANA ESP 3 C.A. BINEFAR

DEA 5042 GARCIA GODOY, PAULA ESP 2 Enrique de Osso

DEA 5150 JORDAN FORTEA, LAURA ESP 2 Atletismo Barbastro

DEA 5242 LAINEZ SUAREZ, ALEJANDRA ESP 3 C.A. BINEFAR

DEA 5105 LUNA ESCORSA, Mª TERESA ESP 3 Simply-Scorpio 71

AR 3445 MANSO CANO, ELISA ESP 2 At. Intec-Zoiti

DEA 5172 MIR GOMEZ, ESTHER ESP 3 Fraga-Bajo Cinca

AR 3583 MIR MENA, LUCIA ESP 3 Fraga-Bajo Cinca

DEA 5063 MONTER OREA, RUTH ESP 3 Hinaco Monzon

DEA 5148 RIBERA MIGUEZ, JULIA ESP 2 Atletismo Barbastro

DEA 5245 SALINAS CUMBICUS, DIANA ESP 3 C.A. BINEFAR

DEA 5069 SANZ MOLINA, IRENE ESP 3 RIBERA ALTA DEL EBRO

DEA 5288 SOLA AGUILERA, MARTA ESP 3 GRUPO CIEMPIES

DEA 5243 TORRENS MUZAS, MARIA ESP 3 C.A. BINEFAR

Marca Nombre Nac.
Añ

o
Club Participación Fecha Lugar

11,48 AR 3440 PARALLUELO AYINGONO, SALMA CELESTE ESP 3 Atletismo San Jose 03/12/2016 ZARAGOZA

9,99 AR 3583 MIR MENA, LUCIA ESP 3 Fraga-Bajo Cinca 03/12/2016 ZARAGOZA

9,59 DEA 5109 RUIZ MATOS, BEATRIZ ESP 3 Simply-Scorpio 71 27/02/2016 ZARAGOZA

9,42 AR 3637 ESPALLARGAS HERRERO, ROCIO ESP 3 Tragamillas Alcañiz 10/12/2016 ZARAGOZA

9,4 DEA 5046 ALADREN SANCHEZ, LUCIA ESP 3 Enrique de Osso 10/12/2016 ZARAGOZA

9,17 DEA 5082 BLANCO LOPEZ, CARLOTA ESP 2 Simply-Scorpio 71 10/12/2016 ZARAGOZA

8,9 DEA 5009 GRACIA ANDRES, SORAYA ESP 3
BAJO ARAGON-

MARIANISTAS
03/12/2016 ZARAGOZA

8,6 DEA 5194 DIARRA OBAYUSI, FITHE ESP 2 At. Intec-Zoiti 10/12/2016 ZARAGOZA

8,56 DEA 5051 STROIA , REBECA MARIA ESP 2 Hinaco Monzon 10/12/2016 ZARAGOZA

8,42 AR 3442 CABRERA ESTEFANI, AINHOA ESP 3 At. Intec-Zoiti 27/02/2016 ZARAGOZA

8,39 AR 3441 ASSO GUALLAR, INÉS ESP 3 At. Intec-Zoiti 27/02/2016 ZARAGOZA

8,35 DEA 5010 GRACIA ANDRES, DESIREE ESP 3
BAJO ARAGON-

MARIANISTAS
03/12/2016 ZARAGOZA

8,33 DEA 5189 ABBAD RODES, ALBA ESP 2 At. Intec-Zoiti 10/12/2016 ZARAGOZA

8,29 DEA 5119 BURREL BERNAL, MARINA ESP 3 Simply-Scorpio 71 10/12/2016 ZARAGOZA

7,99 DEA 5083 DE MIGUEL PIRES, MARIA ESP 2 Simply-Scorpio 71 10/12/2016 ZARAGOZA

7,99 DEA 5190 ABOS VELASCO, ANA ESP 2 At. Intec-Zoiti 10/12/2016 ZARAGOZA

DEA 5045 BELLIDO KUTSERUK, IRINA ESP 3 Enrique de Osso

DEA 5191 CATALINAS GOMEZ, AZAHARA ESP 2 At. Intec-Zoiti

DEA 5111 CIURILA RADU, LAURA ESP 3 Simply-Scorpio 71

Triple Salto FEM. PC_CF

Licencia



DEA 5142 FERNANDEZ IRANZO, NEREA ESP 2 A.D.Pirineos

DEA 5115 GRACIA MENGOD, SOFIA ESP 3 Simply-Scorpio 71

DEA 5098 GRIMA MONTESA, Mª ELENA ESP 3 Simply-Scorpio 71

DEA 5117 LAZARO GOMEZ, LORETO ESP 3 Simply-Scorpio 71

DEA 5213 LOPEZ VALDIVIESO, LAURA ESP 3 At. Intec-Zoiti

DEA 5202 LUIS MONESMA, CLARA ESP 3 At. Intec-Zoiti

DEA 4071 MARTINEZ GUILLEN, TATIANA ESP 3
Sansueña- Fomento de C. 

de Enseñanza

DEA 5107 SANZ PESCADOR, BERTA ESP 3 Simply-Scorpio 71

DEA 5141 TENA JORCANO, PAULA ESP 2 A.D.Pirineos

Marca Nombre Nac.
Añ

o
Club Participación Fecha Lugar

12,71 AR 3345 SAINZ HURTADO, NATALIA ESP 2 Enrique de Osso 05/02/2017 ZARAGOZA

8,97 AR 3333 KONE , ARIANNE CIV 2 Hinaco Monzon 05/02/2017 ZARAGOZA

8,89 DEA 4071 MARTINEZ GUILLEN, TATIANA ESP 3
Sansueña- Fomento de C. 

de Enseñanza
03/12/2016 ZARAGOZA

8,32 DEA 5108 BERNUES YAÑEZ-BARRIONUEVO, CRISTINA ESP 3 Simply-Scorpio 71 10/12/2016 ZARAGOZA

7,96 DEA 5083 DE MIGUEL PIRES, MARIA ESP 2 Simply-Scorpio 71 03/12/2016 ZARAGOZA

7,93 DEA 5149 EL HARRAKH , RABAB ESP 2 Atletismo Barbastro 10/12/2016 ZARAGOZA

7,82 DEA 5045 BELLIDO KUTSERUK, IRINA ESP 3 Enrique de Osso 27/02/2016 ZARAGOZA

7,79 DEA 5090 RUBIO JALLE, VICTORIA ESP 2 Simply-Scorpio 71 10/12/2016 ZARAGOZA

7,44 DEA 5070 RIOJA GIL, ELENA ESP 3
Sansueña- Fomento de C. 

de Enseñanza
03/12/2016 ZARAGOZA

6,52 DEA 5111 CIURILA RADU, LAURA ESP 3 Simply-Scorpio 71 10/12/2016 ZARAGOZA

6,51 DEA 5182 CABRERO LAMPRE, PAULA ESP 2 At. Intec-Zoiti 10/12/2016 ZARAGOZA

6,12 DEA 5095 PARDO BLASCO, MARIA ESP 2 Simply-Scorpio 71 10/12/2016 ZARAGOZA

4,97 DEA 5189 ABBAD RODES, ALBA ESP 2 At. Intec-Zoiti 28/02/2015 ZARAGOZA

4,93 DEA 5245 SALINAS CUMBICUS, DIANA ESP 3 C.A. BINEFAR 10/12/2016 ZARAGOZA

DEA 5066 BROTO CAPUZ, LUCIA ESP 3 Hinaco Monzon

DEA 5222 GARCIA DE LA ASCENSION, AINHOA ESP 3 Jeronimo Zurita

DEA 5221 IBARRA MACIPE, NATALIA ESP 2 Jeronimo Zurita

DEA 5243 TORRENS MUZAS, MARIA ESP 3 C.A. BINEFAR

Marca Nombre Nac.
Añ

o
Club Participación Fecha Lugar

AR 3441 ASSO GUALLAR, INÉS ESP 3 At. Intec-Zoiti

AR 3442 CABRERA ESTEFANI, AINHOA ESP 3 At. Intec-Zoiti

DEA 5025 CARRANZA EMBID, ANGELA ESP 2 ELISEO GODOY

AR 3157 CARTIEL EMBID, SILVIA ESP 2 Zaragoza atletismo

AR 3605 COLON NGADI, ANGUILE ESP 2 Simply-Scorpio 71

DEA 4071 MARTINEZ GUILLEN, TATIANA ESP 3
Sansueña- Fomento de C. 

de Enseñanza

AR 3440 PARALLUELO AYINGONO, SALMA CELESTE ESP 3 Atletismo San Jose

AR 3191 PELEGRIN ARTUS, ANA ESP 2 Simply-Scorpio 71

AR 3332 PINTIEL PAÑOS, LAURA ESP 2 Hinaco Monzon

AR 3346 TUNDIDOR CANFRANC, ELENA ESP 2 Enrique de Osso

DEA 5265 ZABALO PALOMO, CARMEN ESP 3 GRUPO CIEMPIES

4x1 vuelta_CF

Licencia

Peso (3kg) FEM. PC_CF

Licencia


